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GURASOEN ORDEZKARITZA SISTEMA. 2020

AUKERAKETA
MODUA:

---

ORDEZKARITZA:

---

BATZORDEAK:

. Jantokia

. Kultura

. Partehartzea

. Komunikazioa

. Kirola

---
. Ekonomikoa

. Akademikoa

. Euskara

. Batzorde Iraunkorra

. Elkarbizitza-Behatokia

ORGANOAK:

---

. Guraso Elkartea . Asanblada . Zuzendaritza Batzordea

. Eskola Kontseilua . Bozketa . Ordezkariak (13 pax)



Guraso Elkarteko
Kudeaketa Organigrama. 2020-2021

KUDEAKETA
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Diruzaintza
Batzordea
Kepa González
diruzaina@deustukoikastola.eus

Lehendakaritza

María Gutiérrez
lehendakaria@deustukoikastola.eus

Idazkaritza
Batzordea
Naia Astuy /
Karol Goikuria
idazkaria@deustukoikastola.eus

Koordinazio
Batzordea
Mikeldi Uribe-Etxeberria
koordinazioa@deustukoikastola.eus

PARTAIDETZA
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Komunikazio
Batzordea
Igor Uriarte
komunikazioa@deustukoikastola.eus

Parte-hartze
Batzordea
María Gutiérrez
partehartzea@deustukoikastola.eus

Euskara
Batzordea
Arantza Etxebarria
euskara@deustukoikastola.eus

ZERBITZUAK
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ZERBITZUAK
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Jantoki
Batzordea
Leire Gandul
jantokia@deustukoikastola.eus

KONTSEILUA
��������

Ordezkaria

María Gutiérrez
kontseilua@deustukoikastola.eus

Eskolaz Kanpoko
Batzordea (Ek-)

Ek-Koordinazioa
Amaia García
ek-koordinazioa@deustukoikastola.eus

Ek-Inika
Esti Arluzea
ek-inika@deustukoikastola.eus

Ek-Diruzaintza
Mikel Iriarte
ek-diruzaintza@deustukoikastola.eus

Ek-Kirola
Jon Aldekoetxea
ek-kirola@deustukoikastola.eus

Ek-Kultura
Virginia González
ek-kultura@deustukoikastola.eus
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ESKOLA KONTSEILUA. 2020

         Nortzuk osatzen dute?

-Zuzendaria (Kontseiluaren lehendakaria).

-Ikasketa Burua.

-Idazkaria (hitzarekin eta boto barik)

-10 Irakasle.

-13 Guraso. 

-DBHko 2 Ikasle.

-Administrazio-Zerbitzuetako langile 1.

-Udaletxearen Ordezkaria 1.

 
         Noiz berritzen da?

Bi urtetan behin, kontseilukideen erdia berrizten da.

Zuzendaria:
María Jesús Gorostiza

HH-LHko Ikasketa burua: 
Iban Sáez

Idazkaria:
Eloy Etxegibel

Irakasleak:
Ainhoa Altube

Itziar Belasko

June Díaz de Sarralde

Iban Etxebarria

Olga López

Nagore Ortega

Uxue Pascual

Neva Pinillos

Maite Sagarduy

Iñaki Untzueta

Gurasoak:
Estibaliz Arluzea

Janire Atutxa

Iñigo Bidaguren

Idoia Clavell

Amaia García

Diego González

María Gutiérrez

Estibaliz Lezea

Arantzazu Luzarraga

Olatz Masip

Borja Sarrionandia-Ibarra

Estibaliz Varona

Maite Villate

Ikasleak:
Aisha Bolibar
Gaizka Cubillo

Administrazio eta
Zerbitzuetako pertsonala:
------  

Udaleko ordezkaria:
Jon Urkijo

Kontseilukideak: 


